関係業者各位
前橋⾚⼗字病院 総務課・薬剤部

新薬のプロモーションおよび市販後調査・製造販売後調査の問い合わせについて

⽇々の病院運営にご協⼒頂きましてありがとうございます。標記の件について、以下
のとおり改めて周知致しますので、徹底いただきますようお願い致します。

記

＜医薬品に関するプロモーションについて＞
新薬に関するプロモーションについては、必ず事前に薬剤部⻑のヒアリングをお受けく
ださい。

＜市販後調査・製造販売後調査について＞
担当医師にご連絡ください。なお、その後の窓⼝は総務課になります。担当医師に総務
課へ連絡するようにお伝えください。
また、副作⽤の情報を収集した場合は、必ず医薬品情報室に報告してください。

以上